

Årsredovisning
för
Pastabaren Rosenberg AB
559037-5407

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amir Tehrani, Styrelseledamot
2025-04-04

Styrelsen för Pastabaren Rosenborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har avyttrat sin del i restaurangverksamheten. Bolaget arrenderar ut lokalen till annan aktör, därav har omsättningen minskat under året.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	775	3 717	3 032	2 532
Resultat efter finansiella poster	88	151	18	217
Soliditet (%)	68,5	55,9	62,2	76,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 277	102 727	184 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-134 000		-134 000
Balanseras i ny räkning		102 727	-102 727	0
Årets resultat			83 961	83 961
Belopp vid årets utgång	50 000	4	83 961	133 965

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4
årets vinst	83 961
	83 965
disponeras så att	
i ny räkning överföres	83 965
	83 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		774 622	3 717 173
Övriga rörelseintäkter		0	26 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		774 622	3 743 523
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 849	-1 602 275
Övriga externa kostnader		-189 170	-479 428
Personalkostnader	2	-431 378	-1 514 282
Summa rörelsekostnader		-690 397	-3 595 985
Rörelseresultat		84 225	147 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 856	3 747
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-415
Summa finansiella poster		3 852	3 332
Resultat efter finansiella poster		88 077	150 870
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		20 000	0
Resultat före skatt		108 077	150 870
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 116	-48 143
Årets resultat		83 961	102 727

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

68 146

Summa varulager

0

68 146

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

16 785

Övriga fordringar

622

43 100

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

145 215

7 628

Summa kortfristiga fordringar

145 837

67 513

Kassa och bank

Kassa och bank

304 749

534 182

Summa kassa och bank

304 749

534 182

Summa omsättningstillgångar

450 586

669 841

SUMMA TILLGÅNGAR

450 586

669 841

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4	31 277
Årets resultat		83 961	102 727
Summa fritt eget kapital		83 965	134 004
Summa eget kapital		133 965	184 004
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	240 000
Summa obeskattade reserver		220 000	240 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 167	55 502
Skatteskulder		28 257	0
Övriga skulder		39 369	112 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 828	77 526
Summa kortfristiga skulder		96 621	245 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		450 586	669 841

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	3

Karlskrona 2025-04-04

Amir Tehrani
Amir Tehrani